

# Arbaro Invest AB

556940-6845

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Thomas Lennart Torsten Skoglund, Styrelseledamot  
2023-07-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultverksamhet inom organisationsutveckling samt utvecklar egen mjukvara för mobiltelefoner (mobilapplikationer).

Bolaget äger det amerikanska dotterbolaget Arbaro Consulting LLC till 100% för att verka på den amerikanska marknaden. Då bolaget anses vara en mindre koncern har ingen konsoliderad årsredovisning upprättats.

Bolaget har sitt säte i Stockholm men utför uppdrag över hela Sverige.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 390 100	783 981	1 260 560	939 723
Resultat efter finansiella poster	453 982	52 782	272 282	282 372
Soliditet (%)	60	61	51	55

Omsättningen har ökat till följd av att konsultverksamheten har ökat till förmån för utveckling av egna produkter och tjänster.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	163 573	30 124	243 697
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		30 124	-30 124	0
Årets resultat			268 121	268 121
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>43 697</b>	<b>268 121</b>	<b>361 818</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	43 697
Årets resultat	268 121
<b>Summa</b>	<b>311 818</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	111 818
<b>Summa</b>	<b>311 818</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 390 100	783 981
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 390 100</b>	<b>783 981</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 713	-3 570
Övriga externa kostnader		-90 666	-64 642
Personalkostnader	2	-840 990	-658 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 643
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-935 369</b>	<b>-730 858</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>454 731</b>	<b>53 123</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-749	-341
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-749</b>	<b>-341</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>453 982</b>	<b>52 782</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-114 872	-14 004
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-114 872</b>	<b>-14 004</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>339 110</b>	<b>38 778</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 989	-8 654
<b>Årets resultat</b>		<b>268 121</b>	<b>30 124</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	14 600	14 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	401 899	298 395
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>416 499</b>	<b>312 995</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>416 499</b>	<b>312 995</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		11 392	17 448
Övriga fordringar		0	227
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 392</b>	<b>17 675</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		633 471	359 804
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>633 471</b>	<b>359 804</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>644 863</b>	<b>377 479</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 061 362</b>	<b>690 474</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		43 697	163 573
Årets resultat		268 121	30 124
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>311 818</b>	<b>193 697</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>361 818</b>	<b>243 697</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		342 513	227 641
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>342 513</b>	<b>227 641</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		89 953	14 985
Övriga skulder		267 078	204 151
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>357 031</b>	<b>219 136</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 061 362</b>	<b>690 474</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	23 875
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 875</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-23 875
------------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 875</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	14 600
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 600</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>14 600</b>
------------------------	---------------

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	427 575
Inköp	103 504
Försäljningar	-41 535
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>489 544</b>

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-129 180
Återförda nedskrivningar vid försäljningar/utrangeringar	41 535
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-87 645</b>

### Redovisat värde

**401 899**

# Underskrifter

Årsredovisning för Arbaro Invest AB, 556940-6845  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Thomas Lennart Torsten Skoglund  
Thomas Lennart Torsten Skoglund  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-07-25